[image: ]

Об отчуждении стратегического объекта
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 ноября 2012 года № 1446
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 193-1 Гражданского кодекса Республики Казахстан (Общая часть) от 27 декабря 1994 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Разрешить акционерному обществу «Международный аэропорт Аулие-Ата» (далее – общество) совершить сделку по отчуждению искусственной взлетно-посадочной полосы, рулежной дорожки № 2 и светосигнального оборудования в государственную собственность на безвозмездной основе с последующей их передачей в доверительное управление обществу.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
        Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14